お客さま各位

2018年3月吉日

       ラーニング・マスターズ株式会社

代表取締役 﨑山千春

パーソナリティ診断（Facet5）販売価格変更のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より当社リサーチ商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さて、この度供給元のFacet5（ファセットファイブ）社から価格改定の申し越しがあり、

鋭意折衝を重ねて参りましたが、現状の価格維持が困難となりました。

つきましては誠に恐縮ではございますが、下記の通り価格改定を実施いたしますので、ご

了承くださいますようお願い申し上げます。

なお、今後ともFacet5に関連した新たな商品開発に取り組んで参りますので、ご支援方よ

ろしくお願い申し上げます。

敬具

記

商品名 改訂前 改訂後 改訂日時

パーソナリティ診断

（Facet5）
受検料

\10,000／人 \11,000／人 2018年 4月 2日

                                    以上